T. R. apud Westm' xiiij die Sept'.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod inquiratur si officium vicecomitatus de Rokeburgh et custodia foreste de Selkirk ad Isabellam comitissam Marriæ pertineant jure hereditario.

R. ditto & fidelibz suis Rado de Nevill & Antonio de Lucy salutem Supplicavit nobis ditto & fidelis nri Galfrus de Moubray qd cū ipse ut de jure Isabelle comitisse de Mar' ux'is sue esse debeat vic' de Rokeburgh & custos foreste de Selkirk ac iidem vicecomitat' & custodia rōne donatõis & concessionis quas magnificus princeps Edwardus rex Scotie consanguineus nri de com' & foresta p'dtis fecit nob' jam capti sunt in manū nram velim' ei officiū vicecomitatus p'dti ac custodiam dte foreste face' libari Nos ex causa p'dta volentes ctiorari utrum officiū vicecomitatus p'dti & custodia foreste p'dte ad ipos Galfrim & Isabellam ut de jure ipius Isabelle ut p'mittit' ptineant & antecessores ejusdem Isabelle officiū & custodiā illa huerunt necne & si sic tunc a quo tempore quo titulo quali' & quo modo et si officiū & custodia p'dta occõne pmissa capta sunt in manū nram an alia & si alia tunc qua quali' & quomodo assignavim' vos ad inquirend' p sac'm pboz & leg' hōiū de ptibz p'dtis p quos rei vitas melius sciri possit in p'sentia vic' nri com' p'dti p vos inde p'muniend' de pmissis plenius vitatem Et ideo vob' mandam' qd ad ctos dies &c. quos ad hoc pvideritis diligentem sup pmissis fac' inquisitõem et eam distincte & apte ftam nob' sub sigillis vris & sigillis eoz p quos fta fuit sine dilone mittatis & hoc bre Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd ad ctos dies &c. quos ei scire fac' venire fac' coram vob' &c. tot & tales &c. de balliva sua p quos &c. in pmissis melius sciri possit & inquiri In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xv die Sept'.

P cons'.

De marinariis eligendis pro bargia de Westm'.

R. vic' Essex' Kant' & Midd' ac omibz ballis & ministris suis in eisdem com' tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. salutem Sciatis qd assignavim' distm nob' Thomam Spig'nel magrm bargie nre de Westm' ad eligend' quadraginta marinarios de validioribz & potentioribz quos in com' p'dtis tam infra libertates q'm ext' ex ut'q' pte Aque Thamis' invenire possit & ad eos sufficient' armari & in bargia illa poni faciend' ad p'ficiend' exinde ad vadia nra in obsequiū nrm versus ptes boriales put eidem Thome ex pte nra plenius est injunctū Et ideo vob' & cuilibet vrm firmit' injungendo mandam' qd eidem Thome in pmissis intendentes sitis consulentes & auxiliares cum p ipm ex pte nra fuitis p'muniti In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xvij die Septembr'.

P ipm regem.

Rex

A.D. 1334.

Rex Edwardus mandat quod septem naves bellicæ parentur ad intercipiendum naves Scotorum et exterorum cum eis fæderatorum, et ad conducendum naves Anglicas in Scotiam destinatas.

R. dicitis sibi majoribz ballis & aliis pbis hõibz villaꝝ de
Novo Castro sup Tynam Kyngeston sup Hull &
Hertilpol Ravenesferod

saltem Quia intellexim⁹ qd Scoti inimici & rebelles nri jam de novo cont⁹ nos de guerra surrexerunt & qd plures eozdem Scotoꝝ & alii de partibz exlris de confederatõe sua existentes & ipos cont⁹ nos fovere nitentes se cum divs victualibz & armaturis p mare versus partes Scotie indies tñunt ad g⁹vand' & expugnand' nos & fideles nros necnon quosdam marinarios nros quos ad ducend' divsa victualia ditis & fidelibz nris Henr' de Bello Monte comiti de Boughan & David de Strabolgi comiti Adthol & aliis fidelibz nris in partibz Scotie existentibz nup ordinavim⁹ quomin⁹ ipi victualia illa ibidem duce possint divs mode impediunt Nos ipoz malitie volentes resistere put decet de fidelitate diti nob Robti Stut confidentes assignavim⁹ ipm ad eligend' p visum diti clici nri Jacobi de Kyngeston ctas naves guerrinas de villis pdtis videt

Duas naves de dta villa Novi Castri
Duas naves de dta villa de Hertilpol
Duas naves de dta villa de Kyngeston &
Unam navem de dta villa de Ravenesferod

de majoribz & fortioribz navibz eazdem villaꝝ & etiam ad eligend' tot marinarios & alios de villis pdtis quot p munitõe naviu illaz necessarii sunt & eozdem marinarios in navibz illis poni faciend' ad pficiscend' exinde in obsequiu nrm ad vadia nra sup mare cont⁹ inimicos nros sup dros necnon ad eozdem inimicos nros quos sic cont⁹ nos seu dtos fideles nros sup mare inveniri contigit una cum victualibz & armaturis secum inventis capiend' & arestand' ac omibz aliis viis & modis quibz possit g⁹vand' ac etiam ad conducend' dtos marinarios nros vsus ptes pdtas cum victualibz sup dros Et ideo vob & cuilibet vrm firmi⁹ injungendo mandamus qd eidem Robto intendentes sitis consalentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm sup hoc ex parte nra fuitis pmuniti Damus autem potestate pfato Robto oes illos quos in hac pte cont⁹rios invenit seu rebelles capiend' & in prisonis nris salvo custodiri faciend' quousq; aliud sup hoc duximus ordinand' In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' xx die Sept'. P cons'.

Aliud mandatum de navibus bellicis parandis contra Scotos et eorum amicos.

R. dicitis sibi majoribz vic' ballis & aliis pbis hõibz p costeram maris in com' Lincoln Eboꝝ & Northumbr' tam infra libtates qm ext⁹ ad quos &c. saltem Quia intellexim⁹ quod Scoti &c. ut supra usque 'prout decet' De fidelitate dittoꝝ nob Johis Stut Johis de l Godyer & Thome de Dripole de Kyngeston sup Hull confidentes assignavim⁹ ipos & eoz quemlibet ad eligend' p visum diti clici nri Jacobi de Kyngeston quatuor naves guerrinas de com' pdtis tam infra libtates qm ext⁹ de majoribz & fortioribz navibz eozdem com' ac etiam ad eligend' tot marinarios et alios de com' illis quot p munitõe naviu illaz necessarii fuerint & eozdem marinarios in navibz illis poni faciend' ad pficiscend' exinde in obsequiu nrm ad vadia nra sup mare cont⁹ inimicos nros sup dros necnon ad eozdem inimicos nros quos sic cont⁹ nos seu dtos fideles nros sup mare inveniri contigit una cu victualibz & armaturis secum inventis capiend' & arestand' ac omibz aliis viis & modis quibz possint vel possit g⁹vand' ac etiam ad conducend' dtos marinarios nros versus ptes pdtas cu victualibz sup dros Et ideo vob & cuilibet vrm firmi⁹ injungendo mandam⁹ qd eidem clico Johi Johi & Thom' & eoz cuilibet in pmittis intendentes sitis consalentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel eoz aliquem sup hoc ex parte nra fuitis pmuniti Damus potestate pfatis Johi Johi &

M. mbr. 16.
Westm.
20 Sept.

Thom' & eoz cuilibet qd omes illos quos in hac pte cont⁹rios A.D. 1334.
seu rebelles invenit vel invenit capiend' & in prisonis nris • Sic.
salvo custodiri faciend' † quousq; aliud sup hoc duxim⁹ demand- † Sic.
and' In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Sept'. P cons'.

Electores et ductores constituntur ad levandum homines ad arma et pedites in Wallia, &c.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates qm ext⁹ ad quos &c. saltem Sciatis qd assignavim⁹ ditos & fideles nros Resum ap Griffith & Cadugan ap Howel conjunctim & divisim ad eligend' cum omi festinatõe qua fieri possit in tris de Melenyth tam infra libtates qm ext⁹ sex hõies ad arma & centum hõies pedites videt quinquaginta hõies ad lanciam ac quinquaginta hõies sagittar' de validioribz & potentioribz hõibz eazdem trax & ad eozdem hõies ad arma armis competentibz & alios hõies pdtos arcubz sagittis & lanciis ac aliis armis necessariis muniri faciend' & ad nos usq; Berewycum sup Twedam put eidem Reso & Cadugan p nos plenius est injunctu sine ditone ducend' ad pficiscend' nobcum in obsequium nrm ad vadia nra una cum aliis fidelibz nris cont⁹ Scotos inimicos & rebelles nros qui jam de novo cont⁹ nos de guerra surrexerunt ad eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd pfatis Reso & Cadugan & eoz alti in electõe & ductõe hõiu pdtoꝝ intendentes sitis consalentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel eoz alium sup hoc ex pte nra fuitis pmuniti In cuj⁹ &c.

M. mbr. 15.
Westm.
22 Sept.

T. R. apud Westm' xxij die Septembr'.

Eodem modo assignant' subscripti ad hõies subscriptos in tris subscriptis eligend' videt

P'fatus Resus & David Vaghan ad sex hõies ad arma & quinquaginta hõies ad lanciam & quinquaginta hõies sagittar' in tris de Kedewy.

Hug' Tyrel & Yevanus Thloit ap Madokseis ad decem hõies ad arma quinquaginta hõies ad lanciã & quinquaginta hõies sagittar' in tris de Radenore Warthreignon & de Kerry.

Resus ap Griffyth constituitur elector et ductor hominum ad arma et peditum de Suth-Wallia, &c.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates qm ext⁹ ad quos &c. saltem Sciatis qd assignavim⁹ ditm & fidelem nrm Resum ap Griffyth ad eligend' cum omi festinatõe qua fieri possit in ptibz Suth Wall' & in tris de Melenyth Kere Kedewyn & Cantrebeld triginta hõies ad arma & quadringentos hõies pedites de validioribz & potentioribz hõibz eazdem trax & ad eozdem hõies ad arma armis competentibz & alios hõies pdtos arcubz sagittis & lanciis ac aliis armis necessariis muniri faciend' & eos ad nos usq; Berewycum sup Twedam sine ditone ducend' put eidem Reso p nos pleni⁹ est injunctu ad pficiscend' nobcum exinde in obsequiu nrm ad vadia nra cum aliis fidelibz nris cont⁹ Scotos inimicos & rebelles nros qui jam de novo cont⁹ nos de guerra surrexerunt ad ipoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et ideo vob mand' firmi⁹ injungentes qd pfato Reso in electõe & ductõe hõiu pdtoꝝ intendentes sitis consalentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm sup hoc ex pte nra fuitis pmuniti In cuj⁹ &c.